

KALKULACE

Stavba: KOLUMBÁRIA STARÝ HRŠBITOV - Cenová nabídka 2
Objekt: Zámková dlažba + základ s podezdívkou B + základ s podezdívkou C
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Mladá Boleslav

Datum: 15. 10. 2025

HSV Dlažba + základ B + Základ C 362 054,47 136 095,95

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Norma	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV - Dlažba	m2		87,700	2 399,92	210 473,25	46 723,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	HSV	Práce a dodávky HSV - Základ + podezdívka B (soubor)			1,000	99 472,06	99 472,06	56 939,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	HSV	Práce a dodávky HSV - Základ + podezdívka C (soubor)			1,000	52 109,16	52 109,16	32 432,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

HSV Dlažba + základ B + Základ C 362 054,47 136 095,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KALKULACE

Stavba: KOLUMBÁRIA STARÝ HŘEBITOV

Objekt: Zámková dlažba

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 15. 10. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Norma	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarifní celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				210 473,25	46 723,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1		Zemní práce				13 709,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	111151101	Odstřazení travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše do 100 m2	m2	0,000	87,700	6,07	532,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		z1+z2			87,700									
2	121151103	Sejmutí omítky strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	87,700	63,80	5 595,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		z1+z2			87,700									
3	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	0,000	13,155	210,00	2 762,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		(z1+z2)*0,15			13,155									
4	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	0,000	21,925	52,08	1 141,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		(z1+z2)*0,25			21,925									
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mozk skládky bez hutnění s uvrácením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,000	26,310	23,10	607,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		(z1+z2)*0,30			26,310									
6	181912111	Uprava plané vyrovnáním výškových rozdílu ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	0,000	87,700	35,00	3 069,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		z1+z2			87,700									
4		Vodorovné konstrukce				37 324,76	5 398,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
###	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přdlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkuopisků	m2	0,000	87,700	89,70	7 866,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		z1+z2			87,700									
###	58337303	Štěrkuopisek frakce 0/8	t	0,000	6,314	512,50	3 235,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		(z1+z2)*0,08719			6,314									
###	451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přdlažbu) Připíatek k cestám ze každých dlaždic i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kamenná těžného	m2	0,000	789,300	22,50	17 759,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		(z1+z2)*9			789,300									
###	58337302	Štěrkuopisek frakce 0/16	t	0,000	14,207	390,00	5 540,73	5 398,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
###	69311080	geotextilie nešívaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	0,000	122,780	23,80	2 922,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		(z1+z2)*1,4			122,780									
5		Komunikace pozemní				90 173,33	41 325,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
###	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s islem z kamenná těžného nebo železného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	0,000	87,700	530,00	46 481,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		z1+z2			87,700									
###	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	0,000	67,672	435,00	29 437,32	27 271,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Spotřeba: 36 kusů/m2												
		z1			61,520									
###	59245012	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm barvaná	m2	0,000	28,798	495,00	14 255,01	14 053,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Spotřeba: 36 kusů/m2												
		z2			26,18									
		plocha dlažby, barva červená												
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 052,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
###	916231212	Očištění chodíkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zafixením spár cementovou maltou složitě bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	0,000	32,500	280,00	9 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		z2,5			32,500									
###	59217020	délka betonového obrubníku	m	0,000	35,750	670,00	23 952,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		32,5 * 1,1			35,750									
998		Přesun hmot				36 213,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
###	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytlem dlažebným	t	0,000	46,689	600,00	28 013,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN														
						8 200,00								
Celkem							210 473,25	46 723,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Výsledná cena / m2	m2		87,700	2 399,92	210 473,25							

Část:

Objed

Zhotovitel

Datum: 20. 10. 2025

Celkem

99 472,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KALKULACE

Stavba: KOLUMBÁRIA STARÝ HRIBITOV
Objekt: STAVBA C, Základ + podezdívka kolumbarium C
Část:

Objednavatel:
Zhotovitel:
Místo: Mladá Boleslav

Datum: 20. 10. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				52 109,16	32 432,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Zemní práce					7 868,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	132551101	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm strojné s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3	m3	2,944	2 410,00	7 095,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Z1	0,4*9,2*0,8		2,944									
		objem ryhy pro základ objektu C											
2	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	2,944	213,00	627,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Z1			2,944									
		přesun vykopavky na skládku											
3	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,624	22,10	146,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Zakládání					9 642,90	8 829,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,950	4 340,00	8 463,00	7 890,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,4*9,2*0,53		1,950									
		objem betonového základu											
		Součet		1,950									
###	274361221	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,019	62 100,00	1 179,90	938,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		5*(6*0,00062)		0,019									
		5ks rozorů, délka 6m, průměr 10 mm, 0,62 kg/m											
3	Svislé a kompletní konstrukce					27 304,50	23 602,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	348272113	Ploty z tvárníc betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek hladkých, dutých přírodních, tloušťka zdiva 190 mm	m2	11,040	1 440,00	15 897,60	12 195,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		(0,6*9,2)*2		11,040									
		plocha podezdívky z betonových tvárníc											
7	59513420	tvarovka hlavní betonová hladká dělitelná přírodní 190x190x390mm	kus	141,000	80,90	11 406,90	11 406,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		(22*3*22)*3		141,000									
		počet tvárníc na podezdívku objektu B											
998	Přesun hmot					4 543,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	4,602	432,00	1 988,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		1,95*2,350		4,583									
		hmotnost betonu											
		0,019		0,019									
		hmotnost výztuže											
		Součet		4,602									
9	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	9,606	266,00	2 555,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN						2 750,00							
						2 750,00							
Celkem						52 109,16	32 432,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00